

Centrum kultury a vzdělávání Blatná

sídlo I nám. Míru 212 I Blatná 388 01

IČ I 00375951

zastoupeno MgA. Ing. Bronislavou Winklerovou, ředitelkou

(dále jen „objednatel“)

a

„ETNA“ spol. s r. o.

sídlo I Újezd 19 I Praha 118 00

IČ I 45309621

DIČ I CZ45209621

zastoupeno Vladimírem Dohnalem, jednatelem

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tuto

Smlouvu o dílo

I.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele za podmínek níže uvedených:

Dodávka a montáž osvětlení pro projekt Výstava „VĚCI / O každodenních předmětech našich předků“

(dále jen „dílo“) v období listopad – prosinec 2020, viz příloha (Cenová nabídka 203393) ke smlouvě, kde jsou specifikovány jednotlivé části díla vypracované zhotovitelem dle potřeb objednatele.

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této smlouvy.

II.

Cena díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková odhadovaná cena díla bude činit částku včetně DPH ve výši

485 966 Kč a bude uhrazena na účet zhotovitele č. ú. [REDAKCE] při předání, převzetí jednotlivých částí díla a na základě faktur zaslaných zhotovitelem.

Neboť je cena určena odhadem, může zhotovitel zjistit po uzavření smlouvy, že cenu bude třeba překročit. Tuto skutečnost musí objednateli oznámit bez zbytečného odkladu dle § 2612 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Neučiní-li tak zhotovitel bez zbytečného odkladu po tom, co potřebu zvýšit cenu zjistil, anebo zjistit měl a mohl, dojde k zániku jeho práva na zaplacení rozdílu v ceně. Objednatel má ale za této situace možnost od smlouvy o dílo odstoupit (poměrnou část původně určené ceny ale musí zhotoviteli v případě odstoupení zaplatit, má-li z částečného plnění zhotovitele prospěch). Objednatel je taktéž povinen odstoupit od smlouvy bez zbytečného odkladu po doručení oznámení o zvýšení ceny, jinak platí, že se změnou ceny souhlasí.

III.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 4. 12. 2020.

IV.

Předání a převzetí díla

K předání a převzetí díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy. V případě změny zhotovitel neprodleně sdělí tuto skutečnost objednavateli.

O předání a převzetí díla bude smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla dohodly na smluvní pokutě ve výši 1% za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto smluvní pokuty na slevu z ceny díla ve výši 1% za každý započatý den prodlení.

V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na dílo záruku po dobu dvou let od předání díla objednateli. Záruka se nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny chybnými údaji na podkladech předaných objednavatelem podle čl. III této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.

VI.

Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu je možné upravovat po vzájemné dohodě zhotovitele a objednatele vyhotovením písemného dodatku, který bude přiložen k této smlouvě.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva a zhotovitel jeden řádně podepsaný exemplář.

VI.

Závěrečná ustanovení – pokračování

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Blatné dne 4. 11. 2021 2020

V PRAZE dne 12/11/2020

centrum
kultury
+ vzdělávání
blatná

Objednatel
MgA. Ing. Bronislava Winklerová

Zhotovitel
Jakub Dohnal

Předávací protokol

Dílo předáno dne

Objednatel

Zhotovitel

CENOVÁ NABÍDKA

číslo : 203393

Dodavatel : IČO : 45309621 DIČ : CZ45309621 "ETNA" spol s r. o. zastoupení iGuzzini pro ČR Újezd 409/19 11800 Praha 1 Peněžní ústav ČSOB Praha 1, Na Příkopě 15 CZK Číslo účtu :	Poptávka č. IČO : 00375951 Adresát číslo : 3820 DIČ : Centrum kultury a vzdělávání Blatná náměstí Míru 212 38801 Blatná
	Datum vystavení 05.08.2020 Platná do 05.10.2020 Forma úhrady Příkaz k úhradě

zapsána 30. března 1992 v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 8234

Označení dodávky	Cena	Množství MJ	Základ DPH	DPH %	DPH Kč	Celkem
Blatná, Centrum kultury a vzdělávání Blatná Městské muzeum Blatná - V. etapa						
L - Lištový systém dle výkresové dokumentace, 230V, 3okruhový, DALI sběrnice, barevné provedení bílá, přisazená montáž, včetně spojovacích prvků (spojky, odbočky, L a T kusy dle rozvržení ve výkresové dokumentaci, součástí montážní úchyty)	1 446,79	33 ks	47 744,07	21,0	10 026,25	57 770,32
S1 - Svítidlo reflektorové pro instalaci do lišty L, LED 29,6W, 2400lm, optika Spot - 12°, 3000K, Ra=97, L80/B10=50 000 hod, SDCM=2, vč. el. předřadníku s manuálním stmíváním, IP20, barva bílá, vč. reflektoru	10 222,40	31 ks	316 894,40	21,0	66 547,82	383 442,22
P1 - Refraktor pro 50° eliptické vyzařování, určeno pro S1	844,80	5 ks	4 224,00	21,0	887,04	5 111,04
P3 - Soft Lens filt, určeno pro S1	323,20	7 ks	2 262,40	21,0	475,10	2 737,50
P4 - Směrové klapy, určeno pro S1	2 275,20	2 ks	4 550,40	21,0	955,58	5 505,98
P5 - Výměnný reflektor - medium 20°, určeno pro S1	753,60	7 ks	5 275,20	21,0	1 107,79	6 382,99
P6 - Výměnný reflektor - flood 38°, určeno pro S1	753,60	7 ks	5 275,20	21,0	1 107,79	6 382,99
P7 - Výměnný reflektor - wideflood 46° určeno pro S1	753,60	7 ks	5 275,20	21,0	1 107,79	6 382,99
Doprava, Montáž lištových systémů, oživení, nasvětlení výstavy	10 000,00	1 kpl	10 000,00	21,0	2 100,00	12 100,00
Mezisoučet			401 500,87		84 315,16	485 816,03
Recyklační příspěvek svítidla malá	4,00	31 ks	124,00	21,0	26,04	150,04

Cenová nabídka obsahuje netto ceny bez montáže, bez DPH, není-li uvedeno jinak. Cenová nabídka se řídí podle Všeobecných obchodních podmínek dodavatele zveřejněných na odkazu <http://www.etna.cz/assets/files/ke%20stazeni/ETNA-VOP.pdf>.

Cenová nabídka je místo dodání Praha, platná pro kompletní nabízenou sestavu. Platnost nabídky je do data uvedeného v hlavičce. Nabízející si vyhrazuje opravu cenového rozdílu vzniklého zaokrouhlením a případnou korekcí výše tzv. recyklačního poplatku. Předpokládané termíny dodání jednotlivých položek Vám sdělíme na požádání.

CENOVÁ NABÍDKA

číslo : 203393

	- základ daně -	----- daň -----	celkem s daní
bez daně	0,00	0,00	0,00
snížená sazba daně	0,00	0,00	0,00
základní sazba daně	401 624,87	84 341,20	485 966,07
Vystavil : Eva Andresová		Celkem :	485 966,07 Kč
Razítko a podpis		Zaokrouhlení	-0,07 Kč
		Celkem k úhradě :	485 966,00 Kč